关于为洛阳XX公司
XX等2人办理APEC商务旅行卡的请示
（模板）
XX市外侨办：
洛阳XX有限公司成立于XX年，公司位于XX市XX路XX号，注册资金XX万元，员工XX人，是我市最大的XX生产企业，属民营（国有、中外合资等）企业。

简要介绍公司对外开展业务情况。

公司上一年度出口额达XX万美元，纳税    万元，资产负债率为   %。目前公司贸易规模日益扩大，正积极与国外客户进行沟通，努力开拓亚洲、欧洲及非洲市场。

为使XX公司相关业务人员能够方便往来于亚太区各国家之间开展业务，特申请为该公司XX等2人办理APEC商务旅行卡。

妥否，请批示。
附件：申办人员简况
                                单位公章
                             20XX年XX月XX日

（联系人：          电话：       ）

附件：

申办人员简况

	姓  名
	性别
	出生年月
	出生地
	护照号码
	从事行业
	职  务

	XX
	男
	19XX年XX月XX日
	河南
	XX
	制造业
	董事长

	XX
	女
	19XX年XX月XX日
	河南
	XX
	制造业
	总经理

	XX
	男
	19XX年XX月XX日
	河南
	XX
	制造业
	副总经理

1
— 2 —